
u C H W A Ł A Nr 40/ VII /2011
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 17 czerwca 2011 roku

w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowych
za udział w sesji Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128,Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada
Gminy Góra Św. Małgorzaty

uchwala, co następuje:

§1.1. Sołtysi biorą udział w obradach sesji Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty na pisemne
zaproszenie Przewodniczącego Rady.

2. Za udział w obradach sesji Rady Gminy, o którym mowa w ust. 1 sołtysom przysługuje
dieta obejmująca jednocześnie zwrot kosztów podróży służbowej w wysokości 50,00 zł.

§2.1. Należność, o której mowa w §1 ust. 2, jest wypłacana za obecność podczas obrad całej
sesji Rady. Fakt uczestnictwa w obradach sesji sołtysi potwierdzają podpisem na liście
obecności.

2. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet - sołtysa i radnego, wypłaca się tylko jedną
dietę, przysługującą radnemu.

§3. Traci moc Uchwała Nr 69/XV/1996 Rady Gminy w Górze Św. Małgorzaty z dnia 14 lutego
1996 roku w sprawie określenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organu
wykonawczego jednostki pomocniczej.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY~~t'Y...A
mgr Przemysław Gfab~rCZYk


